UỶ BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG BA ĐÌNH

Số :       /UBND-VHXH

 Về việc Công khai danh mục

hành chính trong lĩnh vực Bảo

trợ xã hội

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

           Phường Ba Đình, ngày 04  tháng 04 năm 2023

 Kính gửi:  Tổ trưởng tổ dân phố trên địa bàn

Thực hiện Quyết định số 985/QĐ-UBND ngày 27 tháng 03 năm 2022 của

Chủ tịch UBND tỉnh về việc công bố Danh mục thủ tục hành chính được sửa

đổi, bổ sung trong lĩnh vực Bảo trợ xã hội thuộc thẩm quyền giải quyết của Uỷ

ban nhân dân cấp xã, tỉnh Thanh Hóa (có Quyết định và danh mục TTHC kèm

theo). Chủ tịch UBND phường Ba Đình yêu cầu các bộ phận liên quan thực hiện

tốt nội dung sau:

Bộ phận Lao động Thương binh và xã hội tiếp nhận hồ sơ, đôn đốc giải

quyết thủ tục hành chính đã được công bố.

Bộ phận Văn hóa xã hội cập nhật trên trang thông tin điện tử của phường

để nhân dân biết và thực hiện.

Chủ tịch UBND phường yêu cầu các tổ chức, cá nhân có liên quan thực

hiện nghiêm túc./.

  Nơi nhận:
- Như trên;

- Đảng uỷ-HĐND phường   (B/cáo);

- CT-PCT UBND phường ;

- Lưu: VP.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

                  Ngô Thị Hạnh

		2023-04-04T15:46:39+0700

		2023-04-05T08:32:38+0700

		badinh.tpthanhhoa@thanhhoa.gov.vn
	2023-04-05T08:33:26+0700